
Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/2021), vijeće općine Bol na 2/23 sjednici 

dana 26. svibnja 2023. godine 

 

 

 

 

DONIJELO 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRORAČUN  

KJP GRABOV RAT 

ZA 2022. 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik KJP Grabov rat d.o.o. je u razdoblju siječanj-prosinac 2022. godine 

realizirao prihode u iznosu od 11.595.659 kn, a rashode u iznosu od 9.356.626,00 kn, te je 

ostvario dobit poslovanja u iznosu od 2.239.033,00 kn.  

Nakon oporezivanja ostaje čista dobit u iznosu od 1.836.006,00 kn. 

 

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

 

Klasa: 400-05/23-02/ 

Ur.broj: 2181-18/23-02/1 

Bol, 26. svibnja 2023. godine 

        

 

 

 

 

 

      Predsjednica vijeća: 

       

      Nataša Paleka Jakšić 
 

 

 

 

 

 


